
     22.03.2019         565 

 

 

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельный 

участок с кадастровым номером 66:07:1002013:1352 муниципальному 

казенному учреждению городского округа Богданович «Управление 

муниципального заказчика» 

 
    

Рассмотрев заявление МКУ ГО Богданович «Управление муниципального 

заказчика» о прекращении постоянного (бессрочного) пользования на земельный 

участок с кадастровым номером 66:07:1002013:1352, в соответствии с пунктами 3, 

4 статьи 53 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 

28 Устава городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования 

муниципальному казенному  учреждению городского округа Богданович 

«Управление муниципального заказчика» (ИНН: 6605005492,                                  

ОГРН: 1026600706109) земельный участок с кадастровым номером 

66:07:1002013:1352, площадью 6 805,00 кв.метров, разрешенное использование: 

Дошкольное, начальное и среднее общее образование, расположенный по адресу: 

Российская Федерация, Свердловская область, городской округ Богданович, город 

Богданович, улица Спортивная, 8. 

2. Муниципальному казенному  учреждению городского округа Богданович 

«Управление муниципального заказчика» обратиться в межмуниципальный отдел 

по Богдановичскому, Сухоложскому городским округам Управления 

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по 

Свердловской области для государственной регистрации прекращения права 

постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского 

округа Богданович Головину А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 

https://egrul.nalog.ru/index.html
https://egrul.nalog.ru/index.html

